
WiFi chytrý spínač Uživatelská příručka 

Parametry: 

Vstupní napětí: AC 85 V - 250 V 
Max. proud: 20 A 
Celkový výkon: 3800 W (rezistivní) 
Wi-Fi standard: Wi-Fi 2,4 GHz b/g/n 
Pracovní teplota: -20 °C až 80 °C 
Pracovní vlhkost: ≤ 80 % 
Materiál: ABS 
Rozměry: 93 × 55 × 31 mm 

Kontrolní seznam před použitím zařízení 
• Váš chytrý telefon nebo tablet je připojen k 2,

4GHz Wi-Fi s přístupem k internetu. 
• Máte správné heslo k Wi-Fi. 
• Musíte v telefonu povolit Bluetooth. 
• Váš chytrý telefon nebo tablet musí mít přístup

do obchodu s aplikacemi Google Play. 
• Váš router má otevřenou MAC adresu. 

Začněte s aplikací "EWelink". 

Stáhněte z ZÍSKEJTE TO NA 

Google Play 

2 Zaregistrujte si účet EWelink. 
③ Pokud máte účet EWelink, 

přihlaste se. 
4 Zapněte napájení. 

Přidání zařízení do mobilní aplikace 
1 Po zapnutí zkontrolujte stav červené kontrolky

, obvykle jsou dva různé stavy. 

A. Pokud rychle bliká 3krát za sebou a pak svítí 1 
sekundu, otevřete aplikaci EWelink a pokračujte 
dalším krokem, není třeba dlouze držet manuální 
spínač. 
B. Pokud pomalu bliká (blikne jednou za 3 sekundy), 
dlouze stiskněte manuální spínač, dokud nezačne rychle 
blikat jako v bodě A, poté otevřete aplikaci EWelink a klep-
něte na + pro pokračování dalším krokem. 

/ Manuální spínač 

Vstup: 

Indikátor sítě 
(červená kontrolka) 

2 Otevřete aplikaci eWeLink, klepněte v pra-
vém horním rohu a poté klikněte na „Přidat za-

řízení“. Vyberte svou WiFi, zadejte heslo k WiFi a klik-
něte na „Další“. 

4 Počkejte několik sekund a když je zařízení nalezeno, 
klepněte, 

Přidat zařízení Přidat vše 

Nalezená zařízení 

6 Po úspěšném přidání klepněte na „Další“. 
Přidat zařízení Přidat A 

Nalezená zařízení 

Zařízeníf23e7! 

Další 

Když je LED WiFi rozsvícená, zařízení je online. 

Funkce aplikace 

Domů > 

Vše 

1CH chytrý spínač 
#ZAP 

Klepněte zde pro vstup do rozhraní
plného ovládání funkcí. 

1CH chytrý spínač 

& Teplota 
19,0 °C 

Automatické nastavení ▸

/ Přejmenovat 

/ Sdílet 
/ Protokoly 
/ Nastavení impulsu 
/ Odstranit zařízení 

Nastavte podmínky 
teploty / vlhkosti 
pro automatickou 
regulaci 

Vlhkost 
58,0 % RH 

Teplota. Vlhkost 

Historie > 

Plán Časovač Doba opakování: 

Pro jednorázové / 
opakované 
časovače. 

Pro rychlý jednorázový 

odpočítávací 
časovač. 

Pro opakovaný 
smyčkový časovač 


